

## **GARA PER L'ASSEGNAZIONE DELLA FORNITURA ED INSTALLAZIONE DI UN SISTEMA CONTAPASSEGGERI PER AUTOBUS**

**(CIG N.°67076342AF)**

*Quesiti e chiarimenti*

**Quesito 1:**

considerato che i dispositivi con visione 3D di ultima generazione possono garantire la lettura anche in bassa luminosità, viene richiesto se la presenza dell'illuminazione ad infrarosso può ritenersi superflua.

**Risposta quesito 1:**

Si conferma la prescrittività del sistema ad infrarossi, come espresso nel paragrafo 3.3 del Capitolato tecnico.

-----

**Quesito 2:**

viene richiesta la possibilità di effettuare un sopralluogo degli autobus oggetto di gara.

**Risposta quesito 2:**

Non si ritiene necessaria l'organizzazione di un sopralluogo; tale esigenza è stata assolta mediante la documentazione fotografica contenuta nell'allegato 1 al capitolato.

-----

**Quesito 3:**

relativamente al requisito di aver eseguito "almeno una fornitura/installazione analoga ..... di cui almeno 50 riferibili ad unico appalto", viene richiesto di chiarire se è necessario dimostrare sia la fornitura sia l'installazione oppure se le dimostrazioni possono essere alternative.

**Risposta quesito 3:**

L'appalto di almeno 50 veicoli deve essere comprendere per tali veicoli sia la fornitura che l'installazione.

**Trieste 8 luglio 2016**